
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia części Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Orla z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz  § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385, poz. 2496) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 25/2024 Wójta Gminy Orla z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Orla na 2024 rok w części dotyczącej: 

1) zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 5 000 zł w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 2700, 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 5 000 zł w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4300. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  47 583 704 zł, w tym: dochody bieżące 19 563 477 zł, dochody majątkowe 28 020 227 zł, 

- plan wydatków –  54 775 326 zł, w tym: wydatki bieżące 18 189 870 zł, wydatki majątkowe 36 585 456 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAA4E2B-A058-4E8E-B4DA-1493B538071F. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Orla 

z dnia 27 maja 2024 roku 
w sprawie uchylenia części Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Orla z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

Uchyla się Zarządzenie Nr 25/2024 Wójta Gminy Orla z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Orla na 2024 rok w części dotyczącej: 

1. zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 5 000 zł w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 
2700, 

2. zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 5 000 zł w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 
4300. 

Kwoty po stronie dochodów i wydatków do budżetu zostały błędnie wprowadzone zarządzeniem 
w sprawie zmian w budżecie, a powinny być dokonane uchwałą Rady Gminy a dotyczyły środków 
pozyskanych z fundacji na dofinansowanie do zabiegów sterylizacji/kastracji psów i kotów. 

 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAA4E2B-A058-4E8E-B4DA-1493B538071F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


